Генеральному директору
ООО «Констанция»
П.Р. Зарубинскому
от Нарышкиной Александры Павловны

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня с 12.10.2016 года в ООО «Констанция» на должность администратора с должностным окладом в 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей в месяц с испытательным сроком длительностью 3 (три) месяца.

11.10.2016 г. /Нарышкина/ А.П. Нарышкина
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Пример документа «Заявление о приёме на работу с испытательным сроком»
Источник: https://assistentus.ru/forma/zayavlenie-o-prieme-na-rabotu/